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Avsnitt U – ”Tysk terrorism, RAF”

Allmänt

Spaningsuppslag som rör tysk terrorism, inklusive RAF (Röda armé-

fraktionen) och dess förgreningar har i PU-materialet registrerats i av-

snittet ”Tysk terrorism, RAF” (U). Avsnittet består av omkring 110

uppslag.

Den första månaden efter mordet inkom ett 50-tal tips som hänförts

till detta avsnitt. Dessa uppslag innehåller till stor del uppgifter om per-

soner som sägs sympatisera med tyska terrorister. Ett fåtal innehåller

mer konkreta uppgifter kopplade till mordet på Olof Palme. Av första

månadens uppslag rör ett tiotal personer som liknar ”fantombilderna”.

Omkring tio rör telefonsamtal, vari olika tyska grupperingar såsom

RAF, Kommando Holger Meins och Kommando Kristian Klaar påtagit

sig ansvaret för mordet. Flera rör brev med liknande innehåll. Fem-sex

uppslag härrör från personer, som i början av mars i tidningen Kvälls-

posten sett foton av Baader-Meinhof-ligans medlemmar, och som

därefter tyckt sig ha sett ligamedlemmar i Skåne. Ett par tips har lett till

tvångsmedelsanvändning – hämtning till polisförhör respektive hus-

rannsakan (se nedan Ytterligare tvångsmedelsbeslut och Det största

uppslaget).

Efter den första utredningsmånaden inkom ytterligare ca tio uppslag

under det första utredningsåret. Tiden därefter och fram till dags dato

har knappt tio uppslag tillkommit. Inget av dessa synes innehålla någon

information av vikt.

Av avsnittets uppslag synes runt 40 ha tillkommit på PU:s eget

initiativ (se nedan Uppslag initierade av PU).

Säkerhetspolisen verkar under det första utredningsåret ha använts

endast då särskild information behövts, dvs inte i samma utsträckning

som i tidigare genomgångna delar rörande utlandet, där säkerhets-

polisen ofta självständigt utrett det första årets ärenden. Därefter –

under hösten 1987 och våren 1988 – har PU låtit säkerhetspolisen gå

igenom och bedöma uppslag rörande RAF. (Se nedan, Sammanställ-

ningar och analyser.)

Av avsnittets enskilda uppslag att döma synes PU:s kontakter med

utländska myndigheter ha varit få. Av de sammanställningar och analy-

ser som upprättats i avsnittet framgår emellertid att PU i denna del haft

ett nära samarbete med terroristexperter vid Bundeskriminalamt i

Wiesbaden.

Fortsättningsvis redovisas det första och sedan det största uppslaget.

Därefter redovisas några uppslag som tett sig vara av intresse i gransk-

ningshänseende.
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